
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 16/06/2017 a 16/06/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData Docto
Baixa

Cód.
Reduzid

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

16/06/2017 13331 TELEFONICA BRASIL S.A401 218,79 0,00445/2017 Normal 575/2016 Restos a Pagar02.558.157/0001-62

16/06/2017 13330 SEBATIÃO DONIZETTI FERREIRA ME401 334,00 0,00448/2017 Normal 300/2017 Orçamentária12.702.398/0001-97

16/06/2017 13332 ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECADACAO E DISTRIBUICAO
ECAD

401 572,81 0,00486/2017 Normal 108/2017 Orçamentária00.474.973/0001-62
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 16/06/2017 a 16/06/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

218,79

906,81

0,00

1.125,60

1.125,60

0,00

0,00
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